
 
 

UCHWAŁA NR XVII/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym 
oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3949 oraz z 2024 r. 
poz. 4317 i 7775) w załączniku nr 17 określającym Regulamin korzystania z zewnętrznego, dmuchanego, 
wodnego placu zabaw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Woda znajdująca się w urządzeniach dmuchanego, wodnego placu zabaw nie jest przeznaczona 
do spożycia.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dmuchany, wodny plac zabaw jest czynny sezonowo w okresie wakacji letnich w godzinach od 
10.00 do 18.00.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zarządca zastrzega sobie prawo wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z dmuchanego, 
wodnego placu zabaw przez użytkowników w zależności od warunków pogodowych lub awarii.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Każdy użytkownik ma obowiązek zapoznania się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzeń 
dmuchanego, wodnego placu zabaw zawartymi w instrukcjach umieszczonych na urządzeniach.”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Użytkownicy przebywający na terenie dmuchanego, wodnego placu zabaw zobowiązani są do 
reagowania na polecenia ratownika lub pracownika obsługi, w tym sygnał dźwiękowy lub słowny.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3407



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3407


	UCHWAŁA NR XVII/163/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 5


	§ 2


		2025-07-04T13:47:09+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




